Proposta dell’Area VI

N. 45 reg.
Data 25.7.2017

COMUNE DI CAPACI

CITTA” METROPOLITANA DI PALERMO

AREA “ SESTA”

Originale di Determinazione dirigenziale

N° 450 del Reg. Impegno spesa per rinnovo abbonamento ACI-
- OGGETTO Consultazione dati anagrafe PRA-
Data 26 -c - Q| CIG Z491{72E0D .
Parte Riservata all’Area II
NOTE
Bilancio “ 2017” -
¢ 95 ) .
7 (B:H 2

ATTO n.
Missione 3 Programma 1
Titolo 1 Macroaggregato103
- cap 10650

Visto di\ regolarita .cﬂrﬁi';'_‘ﬁ‘_l'ﬂ_lq “attestante la copertura

finanziaria. o 7 72
iy e LR B T
[L RESPONSABILE L’ AREA II
( rag. ‘bll*_;f;;ﬁibf 3i M

[.’anno duemiladiciassette il giorno venticinque del mese di luglio presso i locali del Corpo di Polizia
Municipale, il Responsabile di Area, analizza la seguente proposta ai fini dell’assunzione delle
determinazioni di competenza



ijﬂ,m di cui a
o idgion d

' """'9'." yinnove ubbnnammm A_

*édnsulﬁzmnr ' dnh' auagq

Vista la delibera della G.M. , n. 31 del 17.02.2017, con la quale, per il rinnovo dei vari abbonamenti :
Servizio Visure P.R.A.- Tiro a Segno- assistenza software Concilia- Servizi Ancitel- ponte radio, &
stata stati attribuita la disponibilita dell’utilizzo della somma di euro 9.500,00.;

Ritenuto necessario dover impegnare la somma di euro 1.428,53 per far fronte al pagamento della
fattura dell” A.C. L. per canone annua abbonamento TP Visure ;

Visto il vigente O.R.EE.LL. ;
DETERMINA

Per tutto quanto sopra esposto:

1. Impegnare, tal fine, la spesa complessiva di euro 1.428,53 al cap. 10650- missione 3-

programma I-titolo |- macroaggregato 103- bilancio 2017, _
2. Dare atto che I’estinzione dell’obbligo della suddetta spesa avverra nel 2017.

~ 'f'\

\
Il Rcspbns,abul 'p;éqedimento
(isp. apo Carérina Di Maggio)

5

IL. RESPONSABILE DI AREA \_

Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle norme di
legge e alle norme interne .

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione.




Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio IL RESPONSABILE DI AREA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbi.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che

copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’ Albo Pretorio ove rimarré esposta per
15 giorni consecutivi.
11 Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(dott. Salvatore Somma)




